

FACTURA

Seria ISR nr. 3607
Data (zi/luna/an): 25/07/2023
Cota TVA: 19%
TVA la incasare



Furnizor:

IRA SERV SRL

Reg. com.: J17/1044/2011

CIF:RO28977782

Adresa: Bld. Dunarea, Nr.70, Bl.n9, Sc.1, Et.3, Ap.13, Galati,
Jud. Galati

IBAN: RO21INGB0000999903265068

Banca: ING BANK NV

IBAN: RO48TREZ3065069XXX015193

Banca: TREZORERIA STATULUI

Adresa web: www.pieseutilajeconstructii.ro

Tel.: +40744774640

Email: info@pieseutilajeconstructii.ro

Capital social: 200

Client:

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

Reg. com.: J40/8651/2017

CIF: 37714360

Adresa: B-dul BASARABIA, Nr. 256, CLĂDIRE C1, Cod poștal
30352, SECTORUL 3

Judet: Bucuresti

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei- 5(3x4)	Valoarea TVA -Lei- 6
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	QP7H15-8203 Compresor, climatizare	buc	1	1030.00	1030.00	195.70
2	SA 16414 FILTRU AER POWERCORE	buc	4	95.00	380.00	72.20
3	SA 16460 FILTRU AER POWERCORE	buc	6	323.00	1938.00	368.22
4	SO 10106 FILTRU ULEI	buc	4	83.00	332.00	63.08
5	FC79547 FILTRU COMBUSTIBIL	buc	4	193.00	772.00	146.68
6	SN 40678 FILTRU COMBUSTIBIL	buc	4	124.00	496.00	94.24
7	SF93056 FILTRU GAZ	buc	4	142.00	568.00	107.92
8	MOBIL DELVAC XHP ESP 10W40 -20/1	buc	2	590.00	1180.00	224.20

Total

6696.00

1272.24
TVA la incasare

Total plata

7968.24

AC
Da
Intc
CN
Nui
Exp
Ser
Ter

Semnatura de primire:

Factura este valabila fara semnatura si stampila, conform art. 319 alin. 29 din legea 227/2015.